

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เรือนจำอำเภอบัวใหญ่ กรมราชทัณฑ์

ประมาณราคา : โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในเรือนจำ

เจ้าของสถานที่ : เรือนจำอำเภอบัวใหญ่

สถานที่ติดตั้ง : เรือนจำอำเภอบัวใหญ่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.๕ จำนวน ๔ แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๘

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าดำเนินการทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในเรือนจำ	๒,๖๕๖,๐๖๔.๐๐		๒,๖๕๖,๐๖๔.๐๐	
	เรือนจำอำเภอบัวใหญ่				
	รวมค่างานเป็นเงินทั้งสิ้น			๒,๖๕๖,๐๖๔.๐๐	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%			๑๘๕,๙๒๕.๐๐	พิเศษ
	ยอดค่างานรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%			๒,๘๔๑,๙๘๙.๐๐	
	ตัวอักษร (สองล้านแปดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่ทั้งหมด.....ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณบาท/.....

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครราชสีมา ที่ ๖๐๗/๒๕๖๘

ลงวันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๘

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษดา เค้านาวัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรัชญา สร้างนา)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถนัด จักรสันเทียะ)

เห็นชอบ

.....ตำแหน่ง.....ผู้บัญชาการเรือนจำอำเภอบัวใหญ่

(นายกริชทอง อ้นจันทร์)

แบบประมาณราคา : รายการ โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในเรือนจำ

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่...1...

สถานที่รับจ้าง เรือนจำอำเภอวังใหญ่ เลขที่ ๒๑๑ หมู่ ๙ ตำบลด่านช้าง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงาน เรือนจำอำเภอวังใหญ่

กรมราชทัณฑ์

กระทรวงยุติธรรม

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครราชสีมา ที่ ๖๐๗/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๘ เมื่อวันที่ 27 มีนาคม ๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	สายไฟ THW-A 1x185 sq.mm.	16	เมตร	160.00	2,560.00	55.00	880.00	3,440.00	
2	สายไฟ CV ขนาด 1x25 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	11000	เมตร	120.00	1,320,000.00	24.00	264,000.00	1,584,000.00	
3	สายไฟ THW 1x70 SQ.MM. สีดำ	400	เมตร	280.00	112,000.00	30.00	12,000.00	124,000.00	
4	เหล็กฉากซีบูซิงค์	800	เส้น	70.00	56,000.00	15.00	12,000.00	68,000.00	
5	แฉลบประกบ ขนาด 2 นิ้ว	4800	คู่	9.00	43,200.00	3.00	14,400.00	57,600.00	
6	ทุบเหล็ก ขนาด 1/4 นิ้ว	3200	ตัว	2.00	6,400.00	1.00	3,200.00	9,600.00	
7	ท่อ HDPE คัดสี ขนาด 63mm. Pn10	2000	เมตร	110.00	220,000.00	18.00	36,000.00	256,000.00	
8	ข้อโค้ง HDPE ขนาด 63mm.	40	ตัว	200.00	8,000.00	20.00	800.00	8,800.00	
9	ข้อต่อตรง HDPE ขนาด 63 mm.	80	ตัว	60.00	4,800.00	2.00	160.00	4,960.00	
10	คอนกรีตเตอร์ HDPE ขนาด 63mm.	264	ตัว	300.00	79,200.00	5.00	1,320.00	80,520.00	
11	PULL BOX	40	กล่อง	1,900.00	76,000.00	60.00	2,400.00	78,400.00	
	รวม							2,275,320.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิชาติ เค้านาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรัชญา สร้างนา)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถนิต จักรสันเทียะ)

แบบประมาณราคา : รายการ โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในเรือนจำ

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่..2.

สถานที่ปรับปรุง เรือนจำอำเภอบัวใหญ่ เลขที่ ๒๑ หมู่ ๙ ตำบลท่านช้าง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงาน เรือนจำอำเภอบัวใหญ่

กรมราชทัณฑ์

กระทรวงยุติธรรม

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครราชสีมา ที่ ๖๐๗/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๘

เมื่อวันที่ 27 มีนาคม ๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
12	ลือคนัท ขนาด 2 นิ้ว	250	ตัว	10.00	2,500.00	2.00	500.00	3,000.00	✓
13	หัวงูเห่าขนาด 2 นิ้ว	24	ตัว	220.00	5,280.00	10.00	240.00	5,520.00	✓
14	ตู้เมนไฟฟ้าขนาด 315 Amp 8 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1	ตู้	50,000.00	50,000.00	2,800.00	2,800.00	52,800.00	✓
15	ตู้โหลตเส้นเคอร์พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	6	ตู้	8,000.00	48,000.00	2,000.00	12,000.00	60,000.00	✓
16	ตู้กินน้ำเบอร์ 5	6	ใบ	2,000.00	12,000.00	200.00	1,200.00	13,200.00	✓
17	แท่งกรวดขนาด 5/8" x 8 ฟุต	21	แท่ง	600.00	12,600.00	80.00	1,680.00	14,280.00	✓
18	ชุดหลอมกาวด้วยความร้อน	25	ชุด	260.00	6,500.00	80.00	2,000.00	8,500.00	✓
19	Surge Protector อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชากทางสายไฟฟ้า 3 เฟส	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	3,000.00	3,000.00	21,000.00	✓
20	เครื่องปรับแรงดันไฟฟ้าอัตโนมัติ (Stabilizer) 50 KVA 3 เฟส	1	ชุด	100,000.00	100,000.00	4,000.00	4,000.00	104,000.00	✓
	รวม							282,300.00	

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายเกษดา เค้านาง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายปรัชญา สุรางนา)

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายถนิต จักรสันเทียะ)

แบบประมาณราคา : รายการ โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในเรือนจำ

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่...3..

สถานที่ปรับปรุง เรือนจำอำเภอวังใหญ่ เลขที่ ๒๑ หมู่ ๙ ตำบลท่านช้าง อำเภอวังใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงาน เรือนจำอำเภอวังใหญ่

กรมราชทัณฑ์

กระทรวงยุติธรรม

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครราชสีมา ที่ ๖๐๗/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๘

เมื่อวันที่ 27 มีนาคม ๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
21	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้งอื่นๆ	1	งาน	-	-	-	-		
22	- แคลมป์ล๊อคท่อ imc ขนาด 2 นิ้ว	100	ตัว	20.00	2,000.00	30.00	3,000.00	5,000.00	
23	- เหล็กรางน้ำ ขนาด 2 นิ้ว	3	เส้น	500.00	1,500.00	200.00	600.00	2,100.00	
24	- พุกเหล็กชุบ hot dip ขนาด 3/8	160	ตัว	15.00	2,400.00	30.00	4,800.00	7,200.00	
25	- เหล็กยางกันน้ำขนาด 2 นิ้ว	30	เมตร	150.00	4,500.00	50.00	1,500.00	6,000.00	
26	- ปรีพร้อมขนาด 50 sq.mm	40	เส้น	93.00	3,720.00	40.00	1,600.00	5,320.00	
27	- ท่อ imc ขนาด 2 นิ้ว	40	เส้น	700.00	28,000.00	300.00	12,000.00	40,000.00	
28	- ลูกกลิ้งแบนแรงดึง	40	ลูก	50.00	2,000.00	50.00	2,000.00	4,000.00	
29	- คอนกรีตเทอรื้เข้ากลองขนาด 2 นิ้ว imc	35	ตัว	300.00	10,500.00	150.00	5,250.00	15,750.00	
30	- ปู แคลมป์อลูมิเนียม 2 สลัก	48	ตัว	40.00	1,920.00	24.00	1,152.00	3,072.00	
31	- เทปแรงต่ำ	20	ม้วน	18.00	360.00		-	360.00	
	รวม							88,802.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษดา เค้านาวัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอริย์ชญา สรรางมา)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณนัต จักรสันเทียะ)

